

# **Ejendomsselskabet Westend 11**

**c/o Helmer Petersen, Kammerrådensvej 19, st, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 28 31 38 29**

## **Årsrapport**

**1. maj 2014 - 30. april 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

---

**Helmer Max Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Westend 11  
c/o Helmer Petersen  
Kammerrådensvej 19, st  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 31 38 29  
Stiftet: 6. december 2004  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Helmer Max Petersen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er som konsekvens af forkert anvendelse af regnskabspraksis ændret på følgende områder:

Ejendomme er overgået fra kategorien investeringsejendomme til kategorien grunde og bygninger. Da formålet med at eje ejendommene efter ledelsens vurdering er udlejning og ikke optimering med efterfølgende salg.

Hidtidig regnskabspraksis med vurdering til dagsværdi af ejendommene ændres således til kostpris med fradrag for årets afskrivninger for grunde og bygninger.

Ovenstående ændringer har medført en reducereing af årets resultat før skat med 200 t.kr. (2013/14: -200 t.kr.), ligeledes er overført resultat reduceret med de årlige afskrivninger fra købstidpunktet til regnskabsafslutning, hvilket i alt udgør 1,6 mio. kr. inkl. årets og sidste års afskrivninger.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.211</b>	<b>111.365</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-109.789</b>	<b>-88.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.696	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.485</b>	<b>-88.635</b>
1 Skat af årets resultat	-109.446	-1.317
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.931</b>	<b>-89.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-221.931	-89.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.931</b>	<b>-89.952</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>8.400.000</u>	<u>8.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400.000</u>	<u>8.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.400.000</u></b>	<b><u>8.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.400.000</u></b>	<b><u>8.600.000</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.141.518	8.363.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.266.518</b>	<b>8.488.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	53.067	1.317
Anden gæld	80.415	110.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.482	111.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.482</b>	<b>111.551</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.400.000</b>	<b>8.600.000</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	51.750	1.317
Regulering af tidligere års skat	57.696	0
	<u>109.446</u>	<u>1.317</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver

		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2014		<u>10.000.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2015</b>		<b><u>10.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014		1.400.000
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2015</b>		<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015</b>		<b><u>8.400.000</u></b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2014	8.363.449	9.653.401
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Korrigeret overført resultat 1. maj 2014	8.363.449	8.453.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-221.931</u>	<u>-89.952</u>
	<b><u>8.141.518</u></b>	<b><u>8.363.449</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 145.040 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2014/15, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har jf. tingbogen gæld til Jyske Bank med sikkerhed i selskabets ejendomme. Der er igangværende retssag herom. Udfaldet forventes at betyde at gælden bliver slettet herfra.